
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 027/04.12.15/SS/POKJAP2BJ.94/2018 

Mendasari Berita Acara Evaluasi Kualifikasi Nomor : 

027/04.09.07/SS/POKJAP2BJ.94/2018 dan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 

027/04.26.13/POKJA.94/2018, Pengadaan pekerjaan Pengembangan Sikoling pada Dinas 

Lingkungan Hidup Dan Kebersihan, maka Pokja P2BJ 94 - 2018 menetapkan dan 

mengumumkan  pemenang sebagai berikut : 

Pagu Anggaran : Rp. 80.000.000,00 

HPS : Rp. 79.772.000,00 

PEMENANG 
 Nama Perusahaan : PT. ARTAVEL 
 Alamat : JL. LIDAH KULON II/24, SURABAYA 

 NPWP : 02.825.615.4-604.000 
 Harga Penawaran : Rp. 72.270.000,00 

 Penawaran Terkoreksi : Rp. 72.270.000,00 
    

PEMENANG CADANGAN I : - 
 

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum. 

 
Sidoarjo, 12 April 2018 

Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 94 - 2018 

 
1. SUDARSONO 

Ketua  
 

 

.......................... 

2. M. BAYU SETOKHARISMA 

WICAKSONO, ST.  
Sekretaris 

 

 

.......................... 

3. MORYS DWI SAPUTRA A.Md 

Anggota 

 

.......................... 
 


